‘ SERV. DETEDMINAZIONI DIRIG.

TRASI\M:Q.)A UFF \k XY
A/r\(\ 2
v; il . ( 2-08
P DEL SERVIZ
Q\ LIST [ ANMDY I?HVO
o ano)

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE XIli
“Servizi Sociali ed Assistenziali”

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale

indata 19 DIC. 2005

Oggetto: Servizio Centro socio-ricreativo per diisabili
N. 2940 psichici. Gestione ARTHAI. Riduzione impegno
'l, q Settore XI| progetto “La comunicazione facilitata”.

Data 13 dicembre 2005

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA' DEI FONDI

BIL. CAP. IMP. / W"@(MD

FUNZ. SERV. INTERV.

IL RAGIONIERE
L'anno duemilacinque giorno T«LS\’:M del mese di &wk‘ﬁell’ufﬁcro
del Settore XIl, il Dirigente Dr. Alessandro Licitra, ha adottato la seguente

determinazione:



IL DIRIGENTE

Vista la dliberazione di G: n.675 del 09.09.04 avente per oggetto “Centro socio-ricreativo per
disabili psichici. Gestione Arthai. Approvazione progetto “La Comunicazione Facilitata”,

Vista la determinazione dirigenziale n.1987 del 16.09.04 di affidamento incarico all’Arthai ai
fini dell'attuazione del progetto, per mesi quattro;

Rilevato che il progetto & stato attuato solo per mesi tre in quanto lo stesso & stato
successivamente realizzato come attivita del Centro;

Preso atto che, a seguito di cid, si sono verificate delle economie pari ad €.625,00, che
possono, ora, essere svincolate;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni dei
dirigenti indicate nelfart. 53 del vigente regolamento sull'organizzazione degli Uffici & dei
servizi al quale si rinvia;

Visto il successivo art. 65 del medesimo regolamento in ordine alla forma, pubblicita ed
efficacia delle determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

Portare in economia 'importo di €.625,00 — funz. 10 — serv. 04 — interv. 03 — Cap. 1899.89

imp. 5575 bil. 2004
IL DIRIGENTE DELSETT Xl

Da Trasmettersi d'ufficio al Sindaco, al Segretario Generale, al Settore Ragioneria

)%IGE E DEL Xli-S RE

Perpr isi,
" Ragusa, lie”ireg ‘ﬁﬂr&ew

oggrTORE  ILSINDACO  ILSEGRET.
o gzu Lumiera)

L DARIGEN
(dott. Fron



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art. 151, 4°
comma, del TUEL (

RAGUSA,

1L RESPONSABI I RAGIONERIA

I1 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in d4ta odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della su estesa determinazione dirigenziale e di

averne trasmesso copla al Segretarlo Generale
IL MESSO COMUNALE
ﬂ/ﬁ}-: % % WZWJ
7

Ragusa, D" 12'0)/
11 sottoscritto Messo coz;iunale attesta il complmgnto del su indicato periodo di
pubblicazione e ciod dal _| /|2 - ©F 2 -O5

Ragusa, 2Y-12-

IL MESSO COMUNALE




